Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöйрайонын
«Зеленеч» сиктовмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]Ш У Ö М

	27 сентября 2024 г.
	№ 9/133

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

Об отмене особого противопожарного режима на территории
муниципального образования сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Республики Коми от 06.09.2024 № 368 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального», в связи со стабилизацией на территории сельского поселения «Зеленец» оперативной обстановки с пожарами, нормализацией температурного режима и наступлением дождливой погоды, администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования сельского поселения «Зеленец» с 28 сентября 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Зеленец» от 31 мая 2024 г. № 5/83 «Об особом противопожарном режиме на территории муниципального образования сельского поселения «Зеленец».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N